1

公司資料報表

香港交易及結算所有限公司、香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）對本資料報表的內容

概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不對因本資料報表全部或

任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

公司名稱（股份代號）： 勝捷企業有限公司(6090)

股份簡稱： 勝捷企業

本資料報表旨在向公眾提供有關勝捷企業有限公司（「本公司」）於本資料報表日期的資料，

相關資料不應視作本公司及╱或其證券的完備資料概要。

責任聲明

本公司的董事（「董事」）謹表示對於本資料報表所載在本資料報表日期的資料的準確性共

同及個別承擔全部責任。董事在作出一切合理查詢後確認，就彼等深知及確信，本資料報表

所載資料在所有重大方面均屬準確完整，且並無誤導或欺詐成分，且本資料報表並無遺漏任

何其他事實致使其中任何陳述有所誤導。

本公司的董事謹表示共同及個別承諾當資料自上次刊發後出現重大變動時，則會刊發經修訂

公司資料報表。

2

概要內容

文件類型 日期

A.豁免概要最新版本 ...................................................... 2022年6月30日

B.外國法律及法規概要最新版本 .................................. 2022年6月30日

C.組織章程最新版本 ...................................................... 2023年4月27日

本資料報表日期：2023年4月27日

除非文義另有所指，所用詞彙具本公司日期為2017年11月29日之招股章程（「招股章程」）

所賦予該詞彙的涵義，而招股章程各節的提述須作相應解釋。